
Universidad de Concepción
RESOLUCION V.R.Nº 2017 022'4/

VISTO:

Lo solicitado por la Decana de la Facultad de Ciencias Biológicas en Nota
Nº 063/2017; lo dispuesto en el artículo 189 del Reglamento de Personal; lo aprobado por la
Comisión de Contrataciones y Promociones de la Facultad (CCPF), en acta de fecha 18 de
noviembre de 2016; y teniendo presente lo establecido en Decreto U. de C. Nº 2002-095 de fecha
14 de mayo de 2002; y en los Estatutos vigentes de la Corporación.

RESUEL VO:

1. Otórgase, a contar del 01 de noviembre de 2016, Ascenso especial por obtención del Grado
Académico de “Docteur en Ergonomíe”, a la siguiente académica de la Facultad de
Ciencias Biológicas, asignándosele el grado que a continuación se señala:

NOMBRE GRADO

MAUREIRA CARRASCO FABIOLA JEANNETTE A-l 1

El mayor gasto por lo dispuesto en la presente Resolución, se financiará con Fondos
Centrales.

La Decana de la Facultad de Ciencias Biológicas, comunicará a la interesada lo dispuesto en

la presente Resolución, la Dirección de Finanzas realizará los ajustes presupuestarios
necesarios y la Dirección de Personal elaborará la Modificación de Contrato correspondiente.

Transcríbase a la Decana de la Facultad de Ciencias Biológicas; al Contralor; a los
Directores de Personal y Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto y Tesorería General; y a la
Unidad Desarrollo de Recursos Humanos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, 04 de abril de 2017.-

/ //.

…/
RNABE RI QUIROZ

VICERRECTOR
CCH/pcc



Universidad de Concepción
Dirección de Personal

PROVIDENCIA D. Nº 2017 - 058

PASE A : SR. VICERRECTOR

DE : DIRECTOR DE PERSONAL

Concepción, 04 de abril de 2017.-

Adjunto sírvase encontrar para su suscripción, 15 Proyectos de Resolución V.R. a

través del cual se otorga Ascenso especial por obtención de Grado, al siguiente personal
académico:

Nombre

Fabiola Maureira Carrasco

Xeny Godoy Montecinos

Jorge Cid Anguita
Mario Quevedo Quevedo
Soledad Luarte Martínez

Sandra Saldivia Bórquez
Tamara Ugarte Avilés

Paulina Astroza Suarez

Fabián Huepe Artigas
Pablo Torres Vergara
Claudia Fierro Monti

María Pérez Flores

Paula Torres Hidalgo
Benjamín Toro Icaza

Sandra Quilodrán Vega

Le saluda muy atentamente,

Incl.: Lo indicado

/pcc

Organismo
Facultad de Ciencias Biológicas
Escuela de Educación

Escuela de Educación

Facultad de Educación

Facultad de Medicina

Facultad de Medicina

Facultad de Medicina

Facultad de Ciencias Jurídicas y Sociales

Facultad de Ciencias Jurídicas y Sociales

Facultad de Farmacia

Facultad de Odontología
Facultad de Odontología
Facultad de Odontología
Facultad de Humanidades y Arte

Facultad de Cienc'as Veterinarias

CH AÓARRIA JOFRE
IR CTOR DE PERSONAL


